
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.11.75.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaszowice uprawnień w zakresie sposobu ustalania cen i opłat za 
korzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w jednostkach oświatowych Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j.Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236), po przeprowadzeniu konsultacji określonych w Uchwale nr 
L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji 
z Radami Dzialalności Pożytku Publicznego lub organizajami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 projektów aktów prawa miejsowego w dziedzinach określonych działalności statutowej tych organizacji 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice uprawnienia w zakresie sposobu ustalania cen i opłat za 
korzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach 
oświatowych Gminy Gaszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała br XXIV/129/08 Rady Gminy Gaszowice z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie: zasad korzystania z sal 
gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach oświatowych Gminy 
Gaszowice, oraz upoważnienia Wójta Gminy do ustalania opłat. 

2. Uchwała nr XXXII/160/09 Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 stycznia 2009r.w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXIV/129/08 Rady Gminy Gaszowice z dnia 31 lipca 2008 roku w sprawie: zasad korzystania z sal 
gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach oświatowych Gminy 
Gaszowice, oraz upoważnienia Wójta Gminy do ustalania opłat. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Piotr Górecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83054688-EA13-47CB-870F-5577335E8C31. Podpisany




